

محمد مهدی فروردین در گفت‌وگو با «ایران»: فوتبال جای رسیدن به امیال شخصی نیست

اعضای مجمع در انتخابات فدراسیون فوتبال تصمیم اشتباهی گرفتند



دو انمی کند. روزی که یک تصمیمی می‌گیریم و افرادی را برای کاری مهم مستقر می‌کنیم باید هم چنین روزهایی را پیش‌بینی کنیم. فوتبال جای آزمون و خطا نیست، فوتبال جای افرادی نیست که برای خود رزومه ایجاد کنند و بروند. فوتبال جای مطرح شدن افراد غیرفوتبالی نیست. فوتبال را باید به دست فوتبالی‌ها سپرد، کسی که زندگی و سرمایه جوانی‌اش را گذاشته باید بر فوتبال مدیریت کند. کسی که دانش این کار را دارد. فوتبال ایران چهره‌های بین‌المللی زیادی دارد و همه اینها حذف شده‌اند به این خاطر که برخی‌ها دنبال این هستند که در کنار فوتبال به آمو و آرزوهای شخصی‌شان برسند. در صورتی که افرادی هستند که می‌توانند به فوتبال ما اعتبار بدهند. متأسفانه در روز انتخابات فدراسیون فوتبال عزیزانی که در مجمع حق رای داشتند به افراد فوتبالی پشت کردند و تصمیم نادرستی گرفتند که حالا ما باید هر روز شاهد اتفاقات بدی باشیم. اینها مسائل پیش‌پا افتاده‌ای است که باید در فوتبال محلات در مورد آن صحبت کرد نه در فوتبالی که ۲۰ بازیکن لژیونر و ادعای فدراسیون نداشت بنیان دارد. نه اینکه با هزار وعده وعید، ادعای ورود هزار میلیارد پول داد اما هر روز با پادرمیانی افراد مختلف مبالغی از بیت‌المال در واقعاً به این نتیجه رسیدند که کمی‌کاری صورت گرفته یا به نوعی قصد ضربه زدن به روح و روان جامعه وجود داشته، عذرخواهی از مردم و استعفا‌ی دسته‌جمعی تا حدودی می‌تواند مرهمی بر این زخم باشد. باید این موضوع را در نظر داشته باشیم که فدراسیون وظیفه حرفه‌ای کردن باشگاه‌ها را ندارد ولی حواشی‌ای که در این مدت پیرامون نقاط پراستعداد کشور هزینه شده و امثال مهدی طارمی شناسایی و تحویل فوتبال شوند. یکی دیگر از مسائلی که فوتبال ایران را تحت تأثیر قرار داده موضوع حذف سرخانی‌ها از آسیاست. اتفاقی که سرورصادا‌های زیادی به پا کرد و قطعاً تبعات منفی آن در فوتبال مان بیشتر نمایان خواهد شد. فروردین در این خصوص بیان داشت: «واگذاری دو باشگاه پرسپولیس و استقلال به وزارتخانه‌های اقتصاد و صنعت برای مصلحت نظام بوده تا کار انجام شود

بخشی از موارد مربوط به فدراسیون فوتبال که عزیزی خادم باید درباره‌اش پاسخگو باشد، به مسائل مالی مربوط می‌شود. پیش از این رئیس فراکسیون ورزش مجلس در مصاحبه‌ای تأکید کرد که سرنوشت ۱۴۰ میلیارد تومان پول تزریق شده به فدراسیون فوتبال نامشخص است. محمدمهدی فروردین با اشاره به این موضوع، صحبت‌هایش را ادامه داد: «حدود یک ماه پیش با خانم ژاله فرامرزیان، معاون مالی وزیر ورزش جلساتی برگزار کردیم و قرار بر این شد فدراسیون فوتبال لیست هزینه‌کرد را به وزارت ورزش بدهد و وزارت این لیست را به مجلس ارائه دهد که البته تاکنون این اتفاق نیفتاده و منتظریم این لیست به دست‌مان برسد. قرار است زیر هزینه‌ها در اختیار مجلس قرار بگیرد و موضوع بررسی شود.» اما جالب اینجاست که فدراسیون با این همه ابهامات مالی از ریاست جمهوری درخواست عیجی دارد. داریوش مصطفوی، رئیس کمیته استیناف فدراسیون فوتبال پیش از این در برنامه زنده تلویزیونی از آیت‌الله رئیسی درخواست کرد به فوتبال توجه کند و ۵۰۰ میلیون یورو برای جام جهانی قطر در اختیار فدراسیون فوتبال قرار دهد. موضوعی که رئیس فراکسیون ورزش مجلس این‌گونه نسبت به آن واکنش نشان داد: «دولت قرار نیست پاسخگوی تعهدات فدراسیون فوتبال باشد. هنوز گزارشی در خصوص مبلغ ۱۴۰ میلیارد تومان دریافت نشده و حالا دولت باید مبلغ ۵۰۰ میلیون یورو به فدراسیون کمک کند. وزارت ورزش باید از فدراسیون بخواهد که این مبلغ کجا هزینه شده است. در حالی که خیلی از این پول‌ها می‌توانست در نقاط پراستعداد کشور هزینه شود و امثال مهدی طارمی شناسایی و تحویل فوتبال شوند.» یکی دیگر از مسائلی که فوتبال ایران را تحت تأثیر قرار داده موضوع حذف سرخانی‌ها از آسیاست. اتفاقی که سرورصادا‌های زیادی به پا کرد و قطعاً تبعات منفی آن در فوتبال مان بیشتر نمایان خواهد شد. فروردین در این خصوص بیان داشت: «واگذاری دو باشگاه پرسپولیس و استقلال به وزارتخانه‌های اقتصاد و صنعت برای مصلحت نظام بوده تا کار انجام شود

بهادری جهرمی: تأکید رئیس جمهور برای حمایت از تیم ملی فوتبال عملی شد

علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «تأکید رئیس جمهور برای حمایت از تیم ملی فوتبال، عملی شد. معاون اول به سازمان برنامه و بودجه دستور داد پاداش‌های معوق بازیکنان تیم ملی تسویه و هزینه‌های جشن صعود مقتدرانه به جام جهانی تأمین شود.»



گابریله پین ایران را ترک کرد

گابریله پین، مربی استقلال دوشنبه شب ایران را ترک کرد تا چند روزی راهی تعطیلات شود. او هفته آینده به تهران بازمی‌گردد تا کنار سایر مربیان استقلال، بازیکنان را آماده دور برگشت رقابت‌های لیگ برتر کند.

پاسخ استقلال به مظاهری بعد از درخواست جدایی

رشید مظاهری، دروازه‌بان تیم استقلال خواستار جدایی از این تیم شده و این موضوع را به مسئولان باشگاه اعلام کرده است. به گزارش فارس، مظاهری مدت‌ها است می‌خواهد از باشگاه استقلال جدا شود اما نه به شکلی که با بازیکن باشگاه دیگری معاوضه شود. او می‌خواهد باشگاه استقلال رضایتمانه‌اش را با مذاکره بین طرفین صادر کند اما باشگاه زیر بار این مساله نرفته است. مظاهری طی روزهای اخیر در تمرینات استقلال شرکت کرده چون باشگاه به وی اعلام کرده با باید به فولاد برود و با یکی از بازیکنان این تیم معاوضه شود با اینکه مرتب در تمرینات شرکت کند و به قراردادش پایبند باشد. آن طور که مشخص است استقلال قصد ندارد به مظاهری رضایتمانه بدهد و فقط راضی است او راهی تیمی مثل فولاد شود. در این بین مذاکرات این بازیکن با باشگاه ادامه دارد.



زینت ۱۴ میلیون یورو به خاطر آزمون ضرر کرد

پر شدن خزانه فرباغچه توسط صیادمنش

گروه ورزشی / سردار آزمون، مهاجم ملی پوش کشورمان شنبه شب با باشگاه بایرلورکوزن قرارداد ۵ ساله امضا کرد. ستاره تیم ملی کشورمان طبق قرارداد امضا شده قرار است بعد از اتمام قراردادش با زینت روسیه در تابستان پیش رو راهی آلمان شود و در فصل جدید در بوندسلیگا بازی کند. در همین رابطه نشریه «اسپورت ۱» آلمان از پیشنهاد سنگین بایرلورکوزن به زینت برای انتقال سردار در تابستان گذشته خبر داد و نوشت: «مسئولان باشگاه بایرلورکوزن در ماه جولای ۲۰۲۱ (تیرماه ۱۴۰۰) در نقل و انتقالات تابستانی با پیشنهادی ۱۴ میلیون یورویی برای جذب سردار آزمون اقدام کردند.»

اما در آن زمان مدیران باشگاه روسی بلافاصله پیشنهاد باشگاه لورکوزن را رد کردند. ستاره ایرانی در تابستان گذشته تمایل خود را برای جدایی از زینت و پیوستن به تیم آلمانی ابراز داشت ولی با مخالفت باشگاه زینت مواجه شد. زینت با این تصمیم ضرری ۱۴ میلیون یورویی را متحمل شد و اکنون باید تابستان به‌صورت بازیکنان ستاره ایرانی را از دست دهد. نشریه «اسپورت ۱» آلمان در گزارشی دیگر به معرفی سردار آزمون ستاره ایرانی تازه وارد بایرلورکوزن پرداخت و نوشت: «عقاب گنبد، شومشک گرگان، انکار گران این اسامی تیم‌هایی است که آزمون در دوره جوانان برای آنها بازی کرده و باید از اول تیرماه برای بایرلورکوزن بازی کند.»

هر کس فکر می‌کند که مدیریت لورکوزن یک استعداد و اعجوبه جوان را در وسعت اروپای شرقی یا خاورمیانه شکار کرده، حداقل در مورد سن بازیکن اشتباه می‌کند. چون آزمون به‌عنوان یک مهاجم ملی پوش و کارکشته وارد رقابت‌های بوندسلیگا می‌شود. این بازیکن ایرانی تاکنون ۳۹ گل در ۶۰ بازی برای تیم ملی کشورش به ثمر رسانده و آمار قابل توجهی برای باشگاه فعلی خود زینت سن پترزبورگ ثبت کرده است. این بازیکن ۲۷ ساله در ۱۰۴ بازی با قهرمان روسیه ۸۵ گل به ثمر رسانده و ارزش این بازیکن طبق سایت ترانسفر مارکت ۲۵ میلیون یورو تخمین زده شده و ارزشمندترین بازیکن لیگ برتر روسیه به شمار می‌آید. او در سال ۲۰۱۳ به روبین کاران و روستوف نقل مکان کرد، قبل از اینکه در سن پترزبورگ عملکردی درخشان داشته باشد و به بازیکنی در کلاس بین‌المللی تبدیل شود. او در آنجا سه بار متوالی قهرمان لیگ روسیه و حتی در سال ۲۰۲۰ آقای گل لیگ شد. در ادامه این گزارش نشریه «اسپورت ۱» آلمان معتقد است که مدیران لورکوزن با هوشمندی تمام موفق شدند رقبای توانمندی مثل لیون، میلان، نیوکاسل، برنلی و یونیتوس را برای جذب سردار آزمون کنار بزنند و استراتژی طوفانی در نقل و انتقالات زمستانی داشته باشند.

عابدزاده بهترین دروازه‌بان هفته

در چهارچوب هفته بیست و چهارم لیگ دسته دوم اسپانیا، یونفردینا مقابل هونسکا به ۲-۱ برتری رسید. درخشش امیر عابدزاده در دروازه یونفردینا باعث شد تا این دروازه‌بان کشورمان در تیم منتخب هفته قرار گیرد. عابدزاده در این بازی ۸ مهار عالی داشت و توانست یک سوپرواکشن را به نمایش بگذارد. همچنین دیروز سایت «فوتومج» ترکیه اعلام کرد که خبرهای خوبی جهت انتقال الهیار صیادمنش به باشگاه فرباغچه به گوش رسیده است.

این سایت مدعی شد که صیادمنش مهاجم ایرانی قرار است خزانه فرباغچه را پر کند. باشگاه هال سیتی انگلیس روز ششماری می‌کند تا صیادمنش را جذب و به ترکیب خود اضافه کند. طبق گزارش‌های رسیده تیم انگلیسی بابت این انتقال ۵ میلیون یورو به فرباغچه پرداخت می‌کند و انتظار می‌رود این انتقال تا چند روز آینده تکمیل شود.



تکذیب ادعای عزیزی خادم توسط سخنگوی دولت

رئیس جمهور برنامه‌ای برای دیدار با رئیس فیفا ندارد

شهاب‌الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال، ۱۱ آذر و در حاشیه مراسم افتتاحیه جام عرب فیفا در قطر با جیانی اینفانتینو رئیس فدراسیون جهانی فوتبال دیدار و در مورد موضوعات مختلف فوتبال گفت‌وگو کرد و پس از آن بود که خبر رسید اینفانتینو قرار است به ایران بیاید و یکی از دو بازی تیم ملی برابر عراق و امارات را از نزدیک نظاره‌گر باشد. سفری که فدراسیون فوتبال روی آن مانور زیادی داد و حتی عزیزی خادم

تیم ملی فوتبال زنان امروز در آخرین دیدار مرحله گروهی به میدان می‌رود

ایران - چین تایپه؛ بازی سر نوشت



گروه ورزشی / تیم ملی فوتبال زنان ایران امروز در آخرین دیدار مرحله مقدماتی به مصاف چین تایپه می‌رود. شاگردان مریم ایران‌دوست بعد از تساوی صفر-صفر مقابل هند میزبان و باخت ۰-۷ صفر برابر چین ساعت ۱۷:۳۰ امروز در ورزشگاه دی‌وی پاتیل شهر ناوی مومبای در حالی با تایوانی‌ها روبه‌رو می‌شوند که تست کرونا ۴ بازیکن به‌نام‌های ثنا صادقی، نگین زندی، سمانه چهکندی، مریم نیکخواه مثبت شده است. آنها به همراه فاطمه علیپور، سرپرست تیم ملی که او هم به کرونا مبتلا شده قرنطینه هستند و در اتاق‌های ایزوله به سر می‌برند.

فوتبال، فریناز فهیمی‌پور پزشک تیم ملی فوتبال در خصوص مثبت شدن تست کرونا ۴ بازیکن گفت: «با توجه به پروتکل‌های کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم‌ها به ۷۲ ساعت قبل از هر مسابقه باید تست PCR بدهند. آنها دوشنبه ۶ بهمن ماه - از تمام اعضای تیم تست کرونا گرفتند و اعلام شد که تست ۴ بازیکن و فاطمه

فرمانده قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا در وزارت کشور خبر داد

ایران - عراق؛ شاید بدون تماشاگر

در روزهای گذشته اعلام شده بود که ۱۰ هزار تماشاگر می‌توانند بازی ایران و عراق را به شرط تزریق دو دوز واکسن بهمن به ایران می‌آید، با سپهر فرمانده قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا در وزارت کشور، درباره برخی نگرانی‌ها از حضور تماشاگران در بازی مقابل عراق به شبکه خبر گفت: «گزارش‌های دریافتی نسبت به افزایش شش برابری بیماران سریالی در کشور نسبت به هفته گذشته حکایت دارد و در چنین شرایطی هرگونه تجمع

رئیس فیفا واصل نشده است و چنین برنامه‌ای هم در دستور کار رئیس جمهور قرار ندارد.»

علیپور مثبت شده است. این نقرات به مدت ۷ روز در قرنطینه هستند و در صورت عدم وجود علامت، روز چهارم تست مجددی از آنها گرفته می‌شود.»

در هر صورت تیم ملی با این شرایط به مصاف چین تایپه می‌رود. حرفی که ریگننگ ۳۹ جهان را دارد در بازی اول خود مقابل چین ۴ گل دریافت کرد. در این میان تیم ملی هند به دلیل تعداد زیاد بازیکنان کرونایی از ادامه مسابقات حذف شد و بدین ترتیب تیم ملی ایران که تنها امتیاز حاصل از تساوی با این تیم را از دست داد، از نظر تفاضل گل شرایط پایین‌تری نسبت به حریف دارد. بنابراین باید در دیدار امروز برنده میدان را ترک کند تا صعودشان به‌عنوان تیم دوم قطعی شود. البته به دلیل باخت ۰-۲ و پتانم به ژاپن، صعود ایران با تساوی مقابل چین تا به امکان پذیر است چرا که دو تیم برتر سوم از گروه‌های ۳ گانه هم شانس صعود به مرحله بعد را دست می‌آورند.

عزیزی خادم درباره ۱۴۰ میلیارد تومان توضیح داد، مصطفوی چطور درخواست کمک ۵۰۰ میلیون یورویی از دولت دارد؟ مقصران حذف استقلال و پرسپولیس از آسیا باید دسته جمعی استعفا بدهند و بروند تا شاید مرهمی بر زخم مردم باشد در روز انتخابات فدراسیون، مجمع به افراد فوتبالی پشت کرد

ایران - عراق؛ شاید بدون تماشاگر

فرهنگی و ورزشی احتمال افزایش شیوع سویه جدید امیکرون را به دنبال دارد. متأسفانه تست کرونا تعداد قابل توجهی از بازیکنان باشگاه‌های بزرگ کشورمان و همچنین همراهان تیم ملی عراق مثبت اعلام شده که جای نگرانی تماشاگران در بازی مقابل عراق ورزش و فدراسیون فوتبال انتظار داریم که رعایت صدرصدی پروتکل‌های بهداشتی در مسابقه پیش روی تیم ملی را مورد توجه قرار دهند. برای همین ممکن است

رئیس فدراسیون فوتبال دیروز در جمع ملی پوشان مطرح کرد:

امیدوارم نتیجه بازی با عراق یکی از شیرین ترین اتفاقات‌های زندگی‌تان باشد

فنی‌اش دارد، بتوانیم خودمان را برای یک جشن بزرگ ملی و یک صعود تاریخی که همیشه باعث افتخار باشد، حاضر کنیم.» در حالی که بهادری جهرمی، سخنگوی دولت از تأکید رئیس جمهور برای حمایت از تیم ملی فوتبال در حساب کاربری خود در توئیتر خبر داده بود، عزیزی خادم اعلام کرد: «از مساعدت ویژه رئیس جمهور که پیگیر بودند و معاون اول ایشان دستور ویژه‌ای صادر کردند تا با پیگیری وزیر ورزش کار اختصاص پاداش به تیم ملی انجام شد و دستور این تصمیم به صورت کتبی صادر شد تا با یاری خدا بحث مربوط به پرداخت پاداش به شما عزیزان انجام شود. من به اینجا آمدم تا هم خدا قوت بگویم و هم حامل این پیام برای شما عزیزان باشم و امیدوارم روز پنجشنبه همه تلاش‌مان را انجام دادیم و مهم‌تر از همه با تلاشی که اسکوچیچ و تیم

صعود را برگزار کنیم.»